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Wystawy, warsztaty, koncerty i wiele innych atrakcji czeka nas podczas rozpoczynającego się w piątek, 2
października 3. Nowohuckiego Festiwalu Sztuki. Festiwal odbędzie się w Nowohuckim Centrum Kultury i
potrwa do niedzieli.

Najważniejszym wydarzeniem pierwszego dnia festiwalu będzie wernisaż wystawy retrospektywnej
Jerzego Dudy Gracza. Podczas wystawy będzie można zobaczyć 80 prac zmarłego w 2004 roku
artysty, a oprawę muzyczną zapewni zespół Piotr Domagała Quartet Live.

Sobota w NCK minie pod znakiem warsztatów. Oferta przygotowana przez twórców festiwalu jest
bardzo bogata: warsztaty kulinarne dla najmłodszych pod hasłem „Sztuka drugiego śniadania”,
warsztaty plastyczne dla dzieci, warsztaty grafiki, Studium Rysunkowe Aktu Mariusza Dudka,
„Asystenci Gołej Baby. Akty Wacława Wantucha” – zajęcia praktyczne, czy (Miejsce)3 – warsztaty
architektoniczne.

Niedziela natomiast będzie obfitować w liczne wydarzenia artystyczne. Szczególną uwagę należy
zwrócić na Rynek Sztuki Młodych. To wydarzenie przeznaczone dla młodych artystów, pragnących
zaprezentować swoją twórczość: malarzy, rzeźbiarzy, grafików, fotografików, designerów, twórców
intermediów. Otwarta formuła rynku, umożliwi artystom i projektantom dotarcie do szerokiego grona
odbiorców, kolekcjonerów i łowców młodych talentów. Ideą Rynku Sztuki Młodych jest promocja i
wsparcie w drodze do kariery artystycznej. Rynek Sztuki Młodych będzie można także odwiedzić w
sobotę. Uzupełnieniem Rynku Sztuki Młodych będą porady kolekcjonerskie, udzielane na stoiskach w
przestrzeni targowej. Znajdą się tam przedstawiciele cenionych Galerii oraz Związku Polskich Artystów
Plastyków, którzy doradzą w jaką sztukę warto inwestować, czym kierować się przy zakupie, w jaki
sposób zaprezentować swój port folio artystyczne oraz jak przechowywać, eksponować oraz
konserwować dzieła sztuki.

Zwieńczeniem Nowohuckiego Festiwalu Sztuki będzie koncert Chłopców z Placu Broni „Wolność
kocham i rozumiem” oraz wernisaż instalacji plenerowej Stanisława Bracha „Rzeźba w basenie”,
połączony z występem tanecznym Grupy Wokół Centrum.

Wstęp na wszystkie wydarzenia 3. NH FEST jest bezpłatny. Pełny program jest dostępny na stronie
http://nhfest.pl/ oraz www.nck.krakow.pl.
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